- 1 -

松江区应急管理局关于核准 2023 年第 3 批
工贸行业安全生产标准化三级(小企业)

复评达标企业的通告

各镇、街道、经开区安全生产监管部门及各有关单位：

根据应急管理部《企业安全生产标准化建设定级办法》（应

急〔2021〕83 号）等规定，松江区应急管理局核准下列 93 家单

位为 2023 年第 3批工贸行业安全生产标准化三级（小企业）复

评达标企业。现将核准通过的企业名单通告如下：

序号 企业 等级

一、轻工行业

1 上海昱品通信科技股份有限公司 3

2 上海申科滑动轴承有限公司 3

沪松应急局〔2023〕20 号

上海市松江区应急管理局文件

- 2 -

3 上海大赛璐塑料工业有限公司 3

4 上海三井复合塑料有限公司 3

5 上海泽胜复合材料有限公司 3

6 上海珏合金属科技有限公司 3

7 上海仪达空调有限公司 3

8 上海汇聚自动化科技有限公司 3

9 上海骏腾广告有限公司 3

10 吴竹电子（ 上海） 有限公司 3

11 格罗贝尔机电（ 上海） 有限公司 3

12 上海诚邦食品有限公司 3

13 上海联景高分子材料有限公司 3

14 日华化学（ 中国） 有限公司上海分公司 3

15 上海香川饲料有限公司 3

16 慧瑞环保涂料（ 上海） 有限公司 3

17 上海恒峰纸业包装有限公司 3

18 上海晨辉科技股份有限公司 3

19 上海建伍电子有限公司 3

20 上海璞丰光电科技有限公司 3

21 上海亮靓生物科技有限公司 3

22 桑来斯光电科技（ 上海） 有限公司 3

23 上海贝印刃具有限公司 3

24 上海熊猫电线有限公司 3

25 上海福贝宠物用品股份有限公司 3

26 达研（ 上海） 光电有限公司 3

27 上海新倬壮印刷科技有限公司 3

- 3 -

28 上海味之素调味品有限公司 3

29 上海宝鹿车业有限公司 3

30 上海廿一客食品有限公司 3

31 上海再启生物技术有限公司 3

32 上海田岛工具有限公司 3

33 上海先惠自动化技术股份有限公司 3

34 上海科达利五金塑胶有限公司 3

35 上海岭松环境科技有限公司 3

36 生工生物工程（ 上海） 股份有限公司 3

37 上海根道数码科技有限公司 3

38 上海连和实业有限公司 3

39 上海海希工业通讯股份有限公司 3

40 上海东洋电装有限公司 3

41 丰罗绝缘材料（ 上海） 有限公司 3

42 上海稳压器厂 3

43 上海上俊灯饰电器有限责任公司 小企业

44 上海茸原氟塑料制品有限公司 小企业

45 上海增强实业有限公司 小企业

46 上海欧飒喀精工有限公司 小企业

二、机械行业

47 阿美德格工业技术（ 上海） 有限公司 3

48 上海滨野精工有限公司 3

49 上海徕木电子股份有限公司 3

50 上海新晃空调设备股份有限公司 3

- 4 -

51 上海松江浦南花木场 3

52 上海柏连艾广告有限公司 3

53 梯爱司新材料科技（ 上海） 有限公司 3

54 上海日荣樱天客金属工业有限公司 3

55 上海共久电气有限公司 3

56 上海八幡五金有限公司 3

57 本田摩托车研究开发有限公司 3

58 上海格宁金属防腐科技有限公司 3

59 维蒙特工业（ 中国） 有限公司 3

60 上海宁贤机械设备制造厂 3

61 远源机械（ 上海） 有限公司 3

62 上海芮豪石油设备有限责任公司 3

63 上海精瓷义齿有限公司 3

64 上海银汀创新不锈钢发展有限公司 3

65 长飞光纤光缆（ 上海） 有限公司 3

66 上海唯亚电器有限公司 3

67 库卡机器人制造（ 上海） 有限公司 3

68 上海东阳力克模具有限公司 3

69 代荣超音波设备（ 上海） 有限公司 3

70 上海凯仕给排水设备有限公司 3

71 茸明汽车科技（ 上海） 有限公司 3

72 上海钢达车料有限公司 3

73 伟攀（ 上海） 机械设备有限公司 3

74 上海黎都金属材料有限公司 3

75 上海禾通金属结构有限公司 3

- 5 -

76 上海康定医疗器械有限公司 3

77 上海伟诗唯金属钣金有限公司 3

78 上海兴韬五金有限公司 3

79 上海良机冷却设备有限公司 3

80 上海松华空调净化设备有限公司 3

81 上海菁颖民防工程设备有限公司 3

82 上海喜拓民防设备有限公司 3

83 上海水表厂有限公司 3

84 上海瑭炀五金机械有限公司 小企业

85 伊卜斯机械设备（ 上海） 有限公司 小企业

三、商贸行业

86 上海净达环境卫生发展有限公司 3

87 上海佘山森林宾馆有限公司 3

88 阿特拉斯·科普柯（ 上海） 贸易有限公司 3

四、建材行业

89 上海爱迪技术发展有限公司 3

90 广复建材（ 上海） 有限公司 3

91 上海松腾混凝土制品有限公司 3

五、纺织行业

92 上海星之沛家用纺织制品有限公司 3

六、有色行业

93 贵研中希（ 上海） 新材料科技有限公司 3

- 6 -

以上企业安全生产标准化等级有效期自通告之日起 3 年。

在有效期内，企业发生生产安全死亡事故、存在重大生产安全

事故隐患未在规定期限内完成整改、未按照安全生产标准化管

理体系持续、有效运行等情形，将撤销其安全生产标准化等级。

上海市松江区应急管理局

2023 年 5 月 6 日

（联系人：黄文海；联系电话：37736764；传真：37736974）

（信息公开形式：主动公开）

上海市松江区应急管理局办公室 2023 年 5 月 6 日印发